
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์

เรื่อง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครั้งที ่๑๐

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลไพบลย ์ได้ดำเนินการโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปี บิ
งบประมาณ พ.ค.๒๕๖๖ ซึ่งเป็นอำนาจของผู้บริหารท้องถิ่น โดยผู้บริหารได้พิจารณาอนุมัติแล้ว 

เมื่อวันท่ี ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๖ นั้น

เพื่อปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบของทางราชการ อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย 

ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๓ หมวด ๔ ข้อ ๒๗ และข้อ ๓๒ จึงประกาศ 
การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครั้งที ่๑๐ รายละเอียดปรากฏ 

ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม พ.ศ.

(นายโกศล นำมมงคล) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์



วันที่พึพพ : 28/3/2566 09:08:26 หน้า : 1/9

บัญชีโอนเงินงบปวะมาณวายจ่าย ปวะจ่าปึงบปวะมาณ พ.ศ. 2566

อนฺมัติเม่ือว้นที ่28 มีนาคม พ.ศ. 2566

องค์กาวบริหารส่วนตำบลไพบุลย์ อำเภอน๎าขฺน จังหรีดอฺบลราชธานื ่

โอนคร้ังที่ 10

แผนงาน งาน

งม/ 
เงินดือน/ 

ท้า.../ 
วายจ่ายชื่น

ปวะเภทวายจ่าย
โควงการ/ 

าทขกาว

งบปวะมาณ 

ข้อบัญญัติ

งบปวะมาณ(คง 
เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) จ่านาน 
เงินท่ีโอน

งบปวะมาณ 
หรงโอน

คำชีแองกาวโอน 
เงินงบปวะมาณวายจ่าย

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานบริหารท้าไป 
เกี่ยวกับกาว 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งบคำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลักษณ,ะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการช้าง 
เหมาบริการ 
บฺคคลประจำรถ 
บรรทฺกนำเอนก 
ประสงค์

648,000.00 648,000.00 125,000.00 (-) 523,000.00

แผนงานบริหาร 
งาแท้วไป งานบริหารท้าไป งบลงทุน ครุภัณฑ์อื่น

จัดฃ็อเต้นที่ผ้าใบ 
แบบโครงเหล็ก 
จำนวน 5 หลัง

0.00 125,000.00 (+) 125,000.00

เนื่องจากหมวดรายการ 
ตามข้อบัญญัติงบ 
ประมาณรำยัจ่ายประจำปี 
งบประมาณ พ.ศ.2566 
ไม่ได้ตั้งไว จึงขออนฺมัต ิ
โอนต้ังจ่ายรายการใหม ่
ในคราวประชมสมัย 
วิสามัญ สมัยท่ี 1 ครั้ง 
ที1่/2566 ประจำปี พ.ศ 
.2566 เมื่อวันจันที ่20 
เดือนมีนาคม พ.ศ.2566

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานบริหารท้าไป 
เกี่ยวกับการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการช้าง 
เหมาบริการ 
มฺคคลประจำรถ 
บรวิทฺกนำเอนก 
ประสงค์

648,000.00 523,000.00 38,400.00 (-) 484,600.00



วันที่พิผพ่ ะ 28/3/2566 09:08:26 หน้า : 2/9

ย้ญซีโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจ่าบีงบประมาณ พ.ศ. 2566

อนฺมัต็เมื่อรินที่ 28 มีนาคม พ.ศ. 2566 

องค์การบริหารส่วนตำมลไพบูลย ์อำเภอนิ้าชุ่น จังหวัดอฺบลราชธาน่ื 

โอนครั้งที ่10

แผนงาน งาน

งบ/ 
เงินท้อน/ 

ท้า.../ 
รายจ่ายข้น

ประเภทรายจ่าย
โครงการ/ 
รายการ

งบประมาณ 
ที่อแมัติตาม 
ข้อบญญัติ

งบประมาณ(ตง 
เหข้อ)ก่อนโอน

(+/-) จำนวน 
เงินที่โอน

งบประมาณ 
หข้งโอน

ค์าข้แวงการโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงานบริหาว 
งานท้าไป งานบริหารท้าไป งบลงทุน ควุภัณฑ์อ่ืน

จัด'ข้อพัดลม
อฺตสาหกรรม 
ขนาด 25 นิ้ว
จำนวน 8 ตัว

0.00 38,400.00 (+) 38,400.00

เน่ืองจากหมวดรายการ 
ตามข้อบัญญัติงบ 
ประมาณรายจ่ายประจำปี 
งบประมาณ พ.ศ.2566 
ไม่ได้ตังไว ้จึงขออนฺมัติ 
โอนด้งจายรายการใหม ่
ไนคราวประชมสมัย 
วิสามัญ สมัยที ่1 ครั้ง 
ที่ไ/2566 ประจำป ีพ.ศ 
.2566 เม่ือรินจันที ่20 
เดือนมีนาคม พ.ศ.2566

แผนงานกาว 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานบริหาวทั่วไป 
เกี่ยวกับการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งบดำเน้นงาน

รายจ่ายเกี่ยวเน่ึองกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เช้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการจ้าง 
เหมาบริการ 
บฺคคลประจำรถ 
บรรทกนิ้าเอนก 
ประสงค์

648,000.00 484,600.00 21,500.00 (-) 463,100.00

แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป งานบริหารท้าไป งบลงทุน ครภัณฑ์อื่น

จัด'ข้อโต๊ะประชฺม 
อเนกประสงค ์
จำนวน 10 ตัว

0.00 21,500.00 (+) 21,500.00

เนื่องจากหมวดวายการ 
ตามข้อบัญญัติงบ 
ประมาณรัาย้จ่ายประจำปี 
งบประมาณ พ.ศ.2566 
ไม่ได้ด้งไว ้จึงขออนฺมัติ 
โอนด้งจ่ายรายการใหม ่
ในคราวประชุมสมัย 
วิสามัญ สมัยที ่1 ครั้ง 
ที1่/2566 ประจำป ีพ.ศ 
.2566 เมื่อรินจันที ่20 
เดือนมีนาคม พ.ศ.2566



านทื่ฬ๗: 28/3/2566 09:08:26 หน้า : 3/9

ย้ญชิโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจ่าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

อนฺมัต็เมื่อวันท่ี 28 มีนาคม พ.ศ. 2566 

องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย่ อำเภอน่าข้น จังหวัดอฺบลราชธาน่ื 

โอนครั้งที ่10

แผนงาน งาน

งบ/ 
เงินดือน/ 

ค์า.../ 
รายจ่ายท้น

ประเภทวายจ่าย
โควงการ/ 

วายกาว

งมประมาณ 
ท้อนฺมัติตาม 
ข้อบญญัติ

งบประมาณ(คง 
เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) จ่านาน 
เงินท้โอน

งบประมาณ 
หรงโอน

คำท้แจงการโอน 
เงินงบประมาณวายจ่าย

แผนงานกาว 
วักษาความสงบ 
ภายใน

งานบริหาวทั่วไป 
เกี่ยวกับกาว 
วักษาความสงบ 
ภายใน

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการที ่
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการข้าง 
เหมาบริการ 
บฺคคลประจำรถ 
บวิวิทฺกน่าเอนก 
ประสงค์

648,000.00 463,100.00 25,800.00 (-) 437,300.00

แผนงานบริหาว 
งานทั่วไป งานบริหารท้าไป งบลงทุน ครุภัณฑ์สำนักงาน จัดฃ็อเก้าอิบฺแวม 

จำนวน 20 ตว 0.00 25,800.00 (+) 25,800.00

เนื่องจากหมวดรายการ 
ตามข้อบัญญัติงบ 
ประมาณรายจ่ายประจำปี 
งบประมาณ พ.ค.2566 
ไม่ได่ตงไว ัจึงขออนฺมัต็ 
โอนตั้งจ่ายรายการใหม ่
ในคราวประชฺมสมัย 
วิสามัญ สมัยที ่1 ครั้ง 
ที!่/2566 ประจำปี พ.ศ 
.2566 เมื่อวันจันที ่20 
เดือนมีนาคม พ.ศ.2566

แผนงานบริหาว 
งานทั่วไป

งานบริหาวงาน 
คลัง งบบุคลากร

เงินเติอนข้าวาชกาว 
หรือพนักงานส่วนท้อง 
ถิ่น

1,260,180.00 694,120.00 17,700.00 (-) 676,420.00

แผนงานบวิหาว 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบลงทุน ครุภัณฑ์ส่านักงาน จัดฃีอเก้าธ'แถว 

จำนวน 3 ชฺด 0.00 17,700.00 (+) 17,700.00

เนื่องจากหมวดรายการ 
ตามข้อบัญญัติงบ 
ประมาณร้ายจ่ายประจำป ี
งบประมาณ พ.ศ.2566 
ไม่ได้ตั้งไา จึงขออนฺมัต ิ
โอนตั้งจ่ายรายการใหม ่
ในคราวประชฺมสมัย 
วิสามัญ สมัยที ่1 ครั้ง 
ที1่/2566 ประจำป ีพ.ศ 
.2566 เม่ือวันซินที่ 20 
เดือนมีนาคม พ.ศ.2566



วันที่พึมฟ ะ 28/3/2566 09:08:26 หนา : 4/9

บัญชีโอนเงินงมปวะมาณวายจ่าย ประจ่าบึงบประมาณ พ-ศ. 2566

อนฺมัต็เมื่อว้นที่ 28 มีนาคม พ.ศ. 2566

องค์การบร์หาวิส่วนตำบลไพบูลย์ อำเภอนาขุ่น จังหวัดอฺบลวิาชธาน 

โอนคร้ังที่ 10

แผนงาน งาน

งบ/ 
เงินดึอน/ 

คำ.../ 
วายจ่ายอื่น

ประเภทรายจ่าย
โครงการ/ 
รายการ

งบประมาณ 
ที่อนฺบัสตาม 
ข้อบญญัติ

งบประมาณ(ตง 
เหรอ)กอนโอน

(+/-) จ่านาน 
เงินflโอน

งบประมาณ 
หรงโอน

คำชีแจงการโอน 
เงินงบประมาณวายจ่าย

แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบบุคลากร

เงินเดีอนข้าราชการ 
หรือพนักงานส่วนท้อง 
ถิ่น

1,260,180.00 676,420.00 17,000.00 (-) 659,420.00

^ผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบลงทุน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 

หรออิเล็กทรอนิกส์

จัดข้อครฺภัณฑ ์
เคร่ือง 
คอมพิวเตอร ์
สำหรับสำนักงาน 
(จอแสดงภาพ 
ขนาดไม่น้อย 
กว่า 19 นัว) 
จำนวน 1 เคร่ือง

0.00 17,000.00 (+) 17,000.00

เนัองจากหมวดรายการ 
ตามข้อบัญญัติงบ 
ประมาณร้าย่จ่ายประจำปี 
งบประมาณ พ.ค.2566 
ไม่ได้ต้ังไว้ จึงขออนฺมัต ิ
โอนต้ังจ่ายรายการใหม ่
ในคราวประชฺมสมัย 
วิสามัญ สมัยท่ี 1 ครั้ง 
ที1่/2566 ประจำป ีพ.ศ 
.2566 เมื่อวันจันที ่20 
เดือนมีนาคม พ.ศ.2566

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบบุคลากร

เงินเดือนข้าราชการ 
หรีอพนักงานส่วนท้อง 
ถิ่น

1,260,180.00 659,420.00 3,500.00 (-) 655,920.00

แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบลงทุน ครุภัณฑ์สำนักงาน

จัดข้อเก้าอี้บุนวม 
สีดำ มพนักพง 
ขาเหล็กชุบ ล้อ 
เลื่อนปรับระดับ 
ได ้หุ้มหนังสีดำ 
มีที่พ้กแขนทั้ง 
สองข้าง จำนวน 
1 ตัว

0.00 3,500.00 (+) 3,500.00

เนัองจากหมวดรายการ 
ตามข้อบัญญัติงบ 
ประมาณร้ายจ่ายประจำปี 
งบประมาณ พ.ศ.2566 
ไม่ได้ตั้งไว ้จึงขออนฺมัติ 
โอนตั้งจ่ายวายการใหม ่
ในคราวประขุมสมัย 
วิสามัญ สมัยท่ี 1 ครั้ง 
ที1่/2566 ประจำป ีพ.ศ 
.2566 เมื่อวันจันที ่20 
เดือนมีนาคม พ.ศ.2566



วันท่ีผ๊มพ : 28/3/2566 09:08:26 หน้า : 5/9

ย้ญซีโอนเงินงบปวะมาณวายจ่าย ประจ่าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

อนุมัติเมื่อว้นท่ี 28 มีนาคม พ.ศ. 2566

องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ อำเภอนื่าข่น จังหวัดอฺบลราชธาน่ื 

โอนคร้ังที่ 10

แผนงาน งาน

งม/ 
เงินดือน/ 

ค่า.../ 
รายจ่ายดืน

ประเภทวายจ่าย
โครงการ/ 
รายการ

งบประมาณ 
ที่อนุมัติตาม 
ข้อมญญัติ

งบประมาณ(คง 
เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) จ่านวน 
เงินท่ีโอน

งบประมาณ 
หรงโอน

คำที่แองการโอน 
เงินงบประมาณวายจ่าย

แผนงานการ 
ศึกษา

งานระดับก่อนวัย 
เรียนและประถม 
ศึกษา

งบลงทุน ครุภัณฑ์สนาม

โครงการจัดข้อ 
เคร่ืองเล่นสนาม 
ให้กับ คพด 
.สังกัด อบต 
.ไพบูลย์

400,000.00 230,000.00 146,000.00 (-) 84,000.00

แผนงานการ 
ศึกษา

งานระดับก่อนวัย 
เรียนและประถม 
ศึกษา

งบลงทุน
ค่าก่อสร้างอาคาร 
หรือสิ่งปลุกสร้างต่าง 
ๆ

โครงการก่อสร้าง 
ห้องนํ้า ศพด. 
ดอนโมกข์ - 
ดอนเจริญ

0.00 146,000.00 (+) 146,000.00

เน่ืองจากหมวดรายการ 
ตามข้อบัญญัติงบ 
ประมาณรายจ่ายประจำป ี
งบประมาณ พ.ศ.2566 
ไม่ไต่ตงไว ้จ่งขออนุมัติ 
โอนต้ังจ่ายรายการใหม ่
ในคราวประชฺมสมัย 
วิสามัญ สมัยที ่1 ครั้ง 
ท1ี/2566 ประจำป ีพ.ศ 
.2566 เม่ือวันจันที 20 
เดือนมีนาคม พ.ศ.2566

แผนงานการ 
ศึกษา

งานระดับก่อนวัย 
เรียนและประถม 
ศึกษา

งบลงทุน ครุภัณฑ์สนาม

โครงการจัดข้อ 
เคร่ืองเล่นสนาม 
ให้กับ ศพด 
.สังกัด อบต 
.ไพบูลย์

400,000.00 84,000.00 67,000.00 (-) 17,000.00



วันที่พ้มพ ะ 28/3/2566 09:08:26 หน้า : 6/9

บัญซีโอแเงินงบประมาณวายจ่าย ประจำปีงบปวะมาณ พ.ศ. 2566

อนฺมัต็เม่ือวันที ่28 มีนาคม พ.ค. 2566

องค่กาวิบวหาวส่วนตำบลไพบฺลข ์อำเภอน่าฟุน จังหวัดอุบลราชธาน่ื 

โอนครั้งที ่10

แผนงาน งาน

งม/ 
เงินดือน/ 

ค่า.../ 
วายจ่ายชื่น

ปวะเภทวายจ่าย
โครงการ/ 
รายกาว

งบประมาณ 
ที่อนฺมัดีตาม 
ข้อมญญัดี

งบประมาณ(ศง 
เหรอ)ค่อนโอน

(+/-) จ่านาน 
เงินที่โอน

งบประมาณ 
หรงโอน

คำท่ีแองการโอน 
เงินงบประมาณวายจ่าย

แผนงานกาว 
ศึกษา

)

งานระดับก่อนวัย 
เรียนและประถม 
ศึกษา

งบลงทุน
ค่าก่อสว้างอาคาร 
หรือส์งปลุกสร้างต่าง 
ๆ

โควงการก่อสร้าง 
ประตูศนย์พัฒนา 
เด็กเลก วัดหนอง 
ดุม

0.00 67,000.00 (+) 67,000.00

เนื่องจากหมวดวายการ 
ตามข้อบัญญัติงบ 
ประมาณวายจ่ายประจำป ี
งบประมาณ พ.ศ.2566 
ไม่ได้ตั้งไว ้จึงขออนฺมัต ิ
โอนต้ังจ่ายรายการใหม ่
ในคราวประชฺมสมัย 
วิสามัญ สมัยที ่1 ครั้ง 
ที1่/2566 ประจำป ีพ.ศ 
.2566 เมื่อวันจันที ่20 
เดือนมีนาคม พ.ศ.2566

แผนงานบวิหาว 
งานที่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบบุคลากร

เงินเดึอนข้าราชการ 
หวีอพนักงานส่วนท้อง 
ถิ่น

1,260,180.00 655,920.00 30,000.00 (-) 625,920.00

แผนงานบริหาว 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบลงทุน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร ์

หร่ีออิเล็กทรอนิกส์

จัดฃ็อเคร่ือง 
คอมพ้วเตอว ์
สำหรับประมวล 
ผล แบบที ่2 
(จอแสดงภาพ 
ขนาดไม่น้อย 
กว่า 19 นิ้ว) 
จำนวน 1 เครื่อง

0.00 30,000.00 (+) 30,000.00

เนื่องจากหมวดรายการ 
ตามข้อบัญญัติงบ 
ประมาณร่ายจ่ายปวิะจำป ี
งบประมาณ พ.ศ.2566 
ไม่ได้ตั้งไว้ จึงขออนฺมัติ 
โอนต้ังจ่ายรายการใหม ่
ในควาวปวิะชฺมสมัย 
วิสามัญ สมัยที ่1 ครั้ง 
ที1่/2566 ประจำปี พ.ศ 
.2566 เมื่อวันชินท่ี 20 
เดือนมีนาคม พ.ศ.2566

แผนงานบริหาว 
^นท่ัวไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบบุคลากร

เงินเคอนช้าวาชการ 
หรีอพนักงานส่วนท้อง 
ถิ่น

1,260,180.00 625,920.00 5,200.00 (-) 620,720.00



วฺแทํ่พิมพ้ : 28/3/2566 09:08:26 หน้า : 7/9

บัญชีโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจ่าบึงบประมาณ พ.ศ. 2566

อนฺมัต็เม่ือว้นคํ 28 มีนาคม พ.ศ. 2566

องค์การบริหารส่วนตำบลไพบฺลย์ อำเภอน่าขุ่น จังหวัดอุบลราชราน 

โอนคร้ังที่ 10

1.หัวหน้าหน่วยงาน.

แผนงาน งาน

งบ/ 
เงินสอน/ 

สำ.../ 
รายจ่ายซ่ืน

ประเภทรายจ่าย
โครงการ/ 
วายการ

งบประมาณ 
ที่อนฺบัสตาม 
ข้อบญญัติ

งบประนาณ(คง 
เหลอ)ก่อนโอน

(+/-) จ่านาน 
เงินท่ีโอน

งบประมาณ 
หรงโอน

คำชีแจงการโอน 
เงินงบประมาณรานจ่าย

แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบลงทุน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร ์

หรออิเล็กทรอนิกส์

จัดซื่อเครื่อง 
พิมพ์เลเซอร์ 
หรือ LED ขาว 
ตำ (18 
หน้า/นาที่) 
จ้านวน 2 เครื่อง

0.00 5,200.00 (+) 5,200.00

เนื่องจากหมวดรายการ 
ตามข้อบัญญัติงม 
ประมาณรายจ่ายประจำปี 
งบประมาณ พ.ศ.2566 
ไม่ได้ตังไว ้จึงขออนฺมัต็ 
โอนตังจ่ายรายการใหม ่
ในคราวประชฺมสมัย 
วิสามัญ สมัยที ่1 ครั้ง 
ที1่/2566 ประจำป ีพ.ศ 
.2566 เมื่อวันจันที ่20 
เดือนมีนาคม พ.ศ.2566

1.หัวหน้าหน่วยงาน^..(ซิ??^?^...^.,^ไ??^^^^.../..^!เจ้าของงมประมาถ!ที่ข^โอนเพิ่ม/โ^เลต I

(ใส่เหตฺผลความจำเป็นที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด)^^ใ^.โ'^ 

การโอนควิงนเป็นอำนาจของ..... ^?โ^?โ?.ร1.'โ^.

น^ jfipyoMp ‘พ

วข

ตามระเมียป .■ซื่^.ร^... .^.
(ลงซ่ือ)

งสาวปราณี คำเลิศ 
ารและบัญชี

(นายสนอง บุญเพม 

หัวหน้าสำนักงานปลัด

C นวิยสว'าด็ นัยนิตย์
........ ท้อานิวย์การท่องท่าร่ศึกษา

ตำแหน่ง......................................................

รนที่. เดือน.... ...... พ.ค.

18 ม.ีก.ิ 2556 18 ม.ีกิ. 2566



หน้า : 8/9. วันหึพิมพ ์: 28/3/2566 09:08:26

2.หัวหน้าหน่วยงานคลัง

ความเหิน.....................................................................................

วันที. เดือน.2.9. .น-ิ.?.,. .?$®?....... พ.ศ................

4. การอนฺมัต็

4.1 พู่บริหารท้องถิ่น

ความเห็น.....................................................................................

(................(น•ายโ^ศล-นรืมมงคล')................

ตำแหน่ง .น.ายทฒฒ์!รมรหิมีรฒ่ฒํมล!พมูรย์ 

4.2 สภาท้องถิ่นมีมติอนฺมัติในการประชฺมสมัย..?*?.^ร,..ครั๋งท ้ใ].^!1'เมื่อวันที ่

หรือพู่มีอำนาจได้อนฺมัติแล้ววันที............................................. เดือน......................

ตามหนังสือ......................................................................................(ถ้ามี)

„ จ ่ ธ-.ว้นที................ เดือน.^..............................พ.ศ 

1$?.?............ เดือน....... ............................ พ.ศ.X3

............................. พ.ศ...........................

5. สำหรับกรณีทีโอนงบประมาณต่างหน่ายงาน หัวหน้าหน่วยงาน. ...เจ้า,ของงบประมาณทีโอนลด

(ลงซ่ือ)..........................................................................

ตำแหน่ง.........................................................................



. . วนททิมพ ะ 28/3/2566 09:08:26 หนำ : 9/9

วันที.่................ เดือน. พ.ศ...............


